臺南市文元國小 110 學年度家長會第四次常委會議會議紀錄

會議時間:111年 6月 8日(三)晚上 7:00

會議地點:teams線上會議

會議主席:鄭智炫會長                                    紀錄:吳淑媛

出席人員:如線上會議出席報告所列

一、 主席致詞:略

二、 校長致詞:如附件檔資料

三、 會務報告:如會議報告資料 P3

四、 財務報告:如會議報告資料 P6~9

五、 提案討論

案由一：有關「臺南市北區文元國小家長會獎勵師生參加對外比賽辦法」修訂內容，

        請討論（提案單位：家長會）。

說明：

(一) 本次擬修改內容如下: 紅色字體是刪掉的，藍色字體是增加的內容

(二) 修正後如下:

決議：照案通過

案由二：有關本校 110 學年度期末親師聯誼餐會相關事宜，請 討論（提案單位：家長會）。

說明：

(一) 本校期末考試為 6/23(四)、6/24(五)；6/29(三)下午為期末校務會議，結業式為

6/30(四)。

(二) 預計 6/29(三)晚上辦理期末親師聯誼餐會，地點:福爾摩沙遊艇酒店。

決議：照案通過，預計於 6/29(三)晚上 6:30辦理。

提案三：提名本校 111 學年度家長會會長候選人，請 討論（提案單位：家長會）。

說明：

(一) 依據本校學生家長會組織章程第六條（略）本會設會長一人，會長連選得連任一次。

第七條為兼重家長會的傳承及和諧運作，新任會長候選人應由現任會長召開常務委員

會，經半數常務委員出席多數決通過，提交家長代表大會經家長委員多數決通過後確

認。

(二) 111學年度家長會新任會長候選人提名順序與名單如下：

被提名人1：陳柏宏副會長(提名人：張宜評輔導會長)，無人附議。

被提名人2：鄭智炫會  長(提名人：許逸凱總幹事)，多人附議，逕行表決。

決議：通過提名現任鄭智炫會長為111學年度家長會會長候選人。

臨時動議：無

散會:6/8 晚上 8:30